
 

 

Návod na použití ponorné UV lampy 28W / 40W. 
 

• Lampa je vyrobena ze skla, a je nutno s ní zacházet opatrně. 
 

• Lampa nepatří do rukou dětem, ani osobám duševně nemocným. 
 

• Lampu lze instalovat pod vodu, ale na straně kabelu musí být nad vodou minimálně 5 
cm. 

 
• Lampu lze instalovat i na suchu 

 
• V případě, že si nejste úplně jisti použitím, v žádném případě přístroj nepouštějte, a 

kontaktujte prodejce. 
 

!!! POZOR !!! 
U tohoto typu lampy není UV záření bezpečně skryto v těle lampy, proto 
nesmí být v přímém kontaktu s lidmi, zvířaty ani rostlinami, a to ani ve 

vzdálenosti mnoha metrů! 
Pokud požíváte sterilizér tam, kde jsou živočichové, UV-C lampa musí 

být umístěna v zakrytované části systému nádrže nebo jezírka. 

Vysloužilé UV trubice vyhoďte do kontejnerů k tomu určených. 
 
Bezpečnostní opatření a pokyny uvedené v tomto návodu nezahrnují všechny možné podmínky a 
situace, ke kterým může dojít. Uživatel musí pochopit, že faktorem, který nelze zabudovat do 
žádného z výrobků, je zdravý rozum, opatrnost a péče. Tyto faktory tedy musí být zajištěny 
uživatelem/uživateli používajícími a obsluhujícími toto zařízení. V případě, že si nejste jisti správným 
provozem, tak výrobek nepoužívejte, a obraťte se na naše odborníky, kteří Vám dotaz vždy pomohou 
vyřešit. 
 
 
Neustále se snažíme vylepšovat všechny návody. Pokud v nějakém naleznete chybu, 
budeme rádi, když nám o chybě napíšete. 
Podle zákona č. 121/2000 Sb je tento návod zakázáno reprodukovat, jedná se o chráněné 
písemné dílo. 
 


